
Un ersidad Nacioral de Salkt
9de R¿giorul Oún

En traraición a Facrhad
Ahdrudo N 751

TeleÍú 03878421388

"2024 - 30 AÑOS DE LA CONSAGRACION DE
LA AUTONOMIA UNIVERSITARIA Y 75 AÑOS

DE LA GRATUIDAD OE LA UNIVERSIDAO"

San Ramón de la Nueva Orán

VISTO:
La Resolución N'CA-SO-I I12024 de la Sede Regional Orán en Transición a Facultad

de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, en el Aliculo 3'de la Resolución de referencia, se constituye la Comisión Asesor¿

que entenderá en el Llamado a Inscripción de lnteresados para cubrir un (l) cargo de Alumno Auxiliar
Docente de Segunda Categorfa para la asignatura "Laborátorio d€ Ofimática I", de la carrera de

Tecnicatura en Informática de Gestión de la Sede Regional Orán en Transición a Facultad de la Universidad
Nacional de Salta.

Que, el Ing. Rubén Maza eleva nota de excusación, motivo por el cual no podrá ser Pafe
de la Comisión Asesora del Concurso de referencia, siendo necesario modificar la conformación de la
misma, quedando integrada por C.U. Carina Canasco, Téc. Elizabeth Rodrlguez y Lic. Luis Alberto Benftez

como titulares; y Téc. Elfas Romero, como suplentes; siendo necesario la elabor¿ción del acto

administrativo conespondiente, Ad-Referéndum del Consejo Asesor de la Sede Regional Orán en

Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

COMISION ASIISORA

SUPLENTES
Téc. Ellas Romero

ARTICULO 2": Elevar la presente Resolución al Consejo Asesor para su convalidación y cursar copia a

Secretaria de Sede, Dirección Administrativa Académica, Comisión de Asuntos Administrativos,
Académicos y Presupuestarios del Área de Ciencias Exactas de la Sede Regional Orán, Miembros de la
Comisión Asesora (Res. N' SO-255/2024) para su conocimiento y efectos.-

hc 6
lA / !

ir G((
E SEDE
)rIAt.oRl

o(

CI

§

f.ia

TITULARES
C.U. Carina Carrasco
Téc. Eliz¿beth Rodriguez
Lic. Luis Alberto Benítez

lr,

Expediente Electrónico N' SO-008/2023.-

Resolución N" SO-25 5/2024.-

POR ELLO:

LA DIRECTORA DE LA SEDE REGIONAL ORAN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

(En uso de las atribuciones otorgadas por Resolución No CS-253/2023 y N' CS-15 t/2024)

ARTÍCULO lo: Modificar el Artículo 3'de la Resolución N' CA-SO-11I/2024, con relación a la
conformación de la Comisión Asesora que entenderá en el Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir
un (l) cargo de Alumno Auxiliar Docente de Segunda Categoria para la asignatu¡a 'Laborrtorio de
Ofimática I", de la carrera de Tecnicatura en Informática de Gestión de la Sede Regional Orán en
Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, quedando de la siguiente manera:

l)r)NA\

q


